2022年5月31日
JASST会員各位

一般社団法人次世代センサ協議会
企画委員会

第 12回センサ技術交流会 開催案内
（会員限定行事）

拝啓、 「センサ技術交流会」は会員の情報共有と情報交流を狙いとして開催するものです。
第 12 回の交流会は早稲田大学天野嘉春先生による研究紹介、および江刺正喜先生による「高度化するセンサ・
MEMS技術への取り組み」について語っていただきます。
会員の皆様にはご多用中とは存じますが、積極的に参加頂きたくお願い申し上げます。

敬 具

記

会議名 ︔ JASST 第 12回 センサ技術交流会
開催日時︔ 6月 8日（水）13:30～17:00
会議方式︔ Zoomによるオンライン会議
プログラム︔
13:30～13:45  JASST事務局より報告
13:45～15;00  「動力エネルギーシステム研究所の概要紹介、ならびに

3次元計測技術とAIによる新しいセンシング技術の研究」
早稲田大学理工学術院 教授 基幹理工学部 機械科学・航空宇宙学科
（兼）動力エネルギーシステム研究所所長
天野嘉春先生

                  www.waseda.jp/across/laboratory/labo_amano/

1５:00～15:15  休憩
15:15～16:20  「高度化するセンサ・MEMS技術への取り組み」  ー実用化の観点からー
                 （株）メムス・コア CTO
                        (兼) 東北大学 マイクロシステム融合研究開発センター(μSIC)

シニアリサーチフェロー
江刺正喜先生

16:20～17:00  意見交換会

■参加方法︓ Web専用申込フォームよりお申込みください。
■お問い合わせ先：

（一社）次世代センサ協議会 事務局  TEL.03-6910-0889
E-mail：office@jisedaisensor.org

http://www.waseda.jp/across/laboratory/labo_amano/
https://form.studio.co.jp/jisedai/?quid=sk2206
mailto:office@jisedaisensor.org